70111502 Servicios de poda de arbustos o plantas ornamentales 811,000.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 811,000.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 811,000.01

Total 811,000.01

El monto de : **Ochocientos once  mil  con 01/100 (811,000.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17538176956430ySvG